
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    Profil zadavatele 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/35139/2024/PR/Ku  

 

 (E-Zak) 
SPIS. ZN.: MMT/4477/2024/PR  
   
VYŘIZUJE: Petr Kulich  
TELEFON: 558 306 217  
E-MAIL: petr.kulich@trinecko.cz  
   
DATUM: 2024-05-10   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  

„ZŠ D. a E. Zátopkových, Třinec - venkovní sportoviště - generální oprava - 1 etapa“ 

Zadavatel na základě dotazu jednoho z uchazečů podává všem dodavatelům vysvětlení k 
zadávací dokumentaci 
 
Dotaz č. 1  
 
Dobrý den, 
rádi bychom se Vás, zeptali, zda opravdu trváte na provedení nových konstrukčních vrstev, a nového 
sportovního povrchu na stávající asfaltový povrch. Domníváme se, že tento technologický postup 
není správný, jelikož nikdo nezná skladbu konstrukcí pod živičným povrchem. Dle našeho názoru 
by se měl živičný povrch odstranit. Děkujeme za odpověď 
 
Odpověď: 
 
Na pokládce venkovního litého pryžového povrchu (10+35) mm přímo na původní vrstvu z 
asfaltového betonu Zadavatel trvá. Současný asfaltový povrch nevykazuje objemových změn, což by 
ani neměla způsobit přidaná - nová zátěž 51,5 kg na 1,0 m2. Odstranění stávající asfaltové vrstvy 
tedy Zadavatel nepřipouští. Tvrzení, že navržený technologický postup není správný, je bezdůvodné. 
Jedná se o léty ověřený technologický postup, který byl konzultací se zpracovatelem projektové 
dokumentace potvrzen. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rafał Zawadzki 
vedoucí odboru 


		2024-05-10T09:09:18+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




